
 
EJERCICIOS CERRADOS

VARIACIÓN DE RESULTADOS PRESUPUESTARIOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

VARIACIÓN DERECHOS VARIACIÓN OBLIGACIONES

VARIACIÓN DE RESULTADOS 
PRESUPUESTARIOS DE EJERCICIOS 

ANTERIORES

TOTAL TOTAL
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EJERCICIO 2019

- a) Operaciones corrientes -195.866,50-3.406,93

-3.406,93 -195.866,50

-11.573,80

-3.406,93 -207.440,30

-11.573,80

-199.273,43

-199.273,43

-11.573,80

-210.847,23

- b) Operaciones de capital

1.  TOTAL VARIACIÓN OPERACIONES NO 
FINANCIERAS (a+b)

- c) Activos financieros

- d) Pasivos financieros

2.  TOTAL VARIACIÓN OPERACIONES 
FINANCIERAS ( c+d)

TOTAL (1+2)

-11.573,80


